1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
Cable surmoulable / Overmoulding cable
Cable résistant aux huiles / Oils resistant cable

(Ω/m)
mm
34 ≤ 0,807x42 AWG
0,37 0,015 2,26 0,089
inch mm inch mm inch
CABLES - TPU - (AWG32 - AWG36)
Ind.2 par Isabelle MICHEL le 03/03/2023
DIMENSIONS / DIMENSIONS
* : Code couleur / Color code
Exemple de câble multipaires / Example of multipair cable :
TPU-3407.4x2-Bk : 4 paires AWG34, gaine noire / 4 pairs AWG34, black sheath
Désignation
Nbre de
Cond.
Designation
TPU-3219.10-* 10
TPU-3219.12-* 12
4TPU-3219.04-*
TPU-3407.08-* 8
TPU-3219.05-* 5
TPU-3219.06-* 6
TPU-3219.08-* 8
6TPU-3407.06-*
5TPU-3407.05-*
TPU-3407.10-* 10
TPU-3407.12-* 12
TPU-3407.16-* 16
3TPU-3219.03-*
19TPU-3407.19-*
TPU-3607.12-* 12
max (g/m)
Qty of
Cds
FICHE TECHNIQUE / TECHNICAL DATA SHEET
Taille
(AWG)
Construction
Conducteurs
Résistance
(Ω/m)
TPU-3607.10-*
TPU-3607.16-* 16
TPU-3607.19-* 19
2,68 0,106 13,30
0,099 2,77 0,109 14,11
24
36 7x44 AWG ≤ 1,30